


<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</p> <p style="text-align: center;">Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz</p>	<p style="text-align: center;">Wprowadzenie do sprawozdania finansowego</p>	<p>Adresat:</p> <p style="text-align: center;">Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu</p> <p style="text-align: center;">Wysłać bez pisma przewodniego</p>
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p style="text-align: center;">230821552</p>		 <p style="text-align: center;">01E7B8CCB9DE50E2</p>

Wstęp

Nazwa jednostki: Gmina Karpacz
Siedziba jednostki: ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz
Adres jednostki: ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem: 01.01.2023 - 31.12.2023

Sprawozdanie finansowe Gminy Karpacz zawiera dane łączne następujących samorządowych jednostek budżetowych:

- Urzędu Miejskiego w Karpaczu,
- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu,
- Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu,
- Przedszkola Publicznego w Karpaczu.

podstawowy przedmiot działalności

Podstawowym przedmiotem działalności Gminy Karpacz jest kierowanie podstawowymi rodzajami działalności publicznej (Nr PKD 84.11.Z).
Do zakresu działania Gminy Karpacz należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów.
Gmina Karpacz realizuje zadania określone w art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.). Nadrzędnym zadaniem własnym gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty. Ponadto gmina wykonuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.

Przedmiotem działalności Przedszkola Publicznego w Karpaczu oraz Szkoły Podstawowej w Karpaczu jest działalność edukacyjna, wychowawcza i opiekuńcza (Nr PKD 85.10.Z oraz 85.20.Z).

Przedmiotem działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu jest organizowanie, koordynowanie i wykonywanie zadań pomocy społecznej oraz innych zadań zleconych z zakresu spraw społecznych po zapewnieniu środków na ich realizację (Nr PKD 88.99.Z).

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

W roku obrotowym 2023 stosowano zasady wynikające z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 295 t. j. ze zm.), z uwzględnieniem szczególnych zasad wyceny zawartych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2017 poz. 1911 t.j. ze zm.) oraz z ustawą z dn. 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U. 2023 poz. 2805 t. j. ze zm.).

Przyjęte zasady w Urzędzie Miejskim w Karpaczu:

Przyjęte zasady ewidencji operacji gospodarczych oraz metod wyceny aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Karpaczu reguluje Zarządzenie Burmistrza Karpacza nr. 120.18.2023 z dn. 30 czerwca 2023r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości. W roku obrotowym 2023 stosowano zasady wynikające z ustawy z dnia 29 września 199 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 t.j.), z uwzględnieniem szczególnych zasad wyceny zawartych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. wg zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetu jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 t.j.) oraz z ustawy z dn. 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 poz. 2587 ze zm.). Rachunkowość w roku obrotowym 2023 prowadzona była metodą komputerową przy zastosowaniu programu finansowo-księgowego RADIX oraz systemu elektronicznej obsługi środków pieniężnych (tzw. "iBiznes24"). Składniki majątkowe o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż 1 rok wprowadzane są w stan:

- * ilościowo-wartościowy, jako "środki trwałe" o wartości 10.001,00 zł
- * ilościowo-wartościowy, jako "pozostałe środki trwałe" o wartości początkowej od 1.501,00 zł do 10.000,00 zł
- * ilościowy, jako "pozostałe środki trwałe" o wartości początkowej od 500,00 zł do 1.500,00 zł

Drobne przedmioty, które w chwili wydania do użytkowania o wartości poniżej 1.500,00 zł traktowane są jako materiały, nie podlegają ewidencji ilościowej.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej do 10.000,00 zł umarza się jednorazowo, a o wartości od 10.001,00 zł amortyzuje się metodą liniową. Amortyzację (umorzenie) środków trwałych nalicza się stosując przepisy ustawy o rachunkowości i stawki określone w ustawie o podatku dochodowym od osób pranych. W przypadku wartości niematerialnych i prawnych stawka amortyzacji wynosi 50%. Materiały zuycenia się w cenie zakupu. Jednostka nie prowadzi obrotu materiałowego. Zakupione materiały przekazane są bezpośrednio do zuycia. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień

- prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego na:
- należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub stan upadłości - do wysokości należności nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, zgłoszonej likwidatorowi lub sędziemu komisarzowi w postępowaniu upadłościowym,
 - należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego - w pełnej wysokości należności,
 - należności kwestionowanych przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega ponad pół roku, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna - do wysokości niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności.

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonywane są nie rzadziej niż raz w roku na dzień bilansowy. Odsetki od nieterminowych płatności, to znaczy wymagalnych należności i zobowiązań, w tym również tych, do których stosuje się przepisy dotyczące zobowiązań podatkowych, ujmuje się w księgach rachunkowych w momencie ich zapłaty lub w wysokości odsetek należnych na koniec kwartału. Zapłacone odsetki od należności wymagalnych zalicza się do przychodów finansowych w dniu zapłaty. Na niezapłacone na koniec roku odsetki od należności wymagalnych dokonuje się odpisu aktualizującego w wysokości należnych odsetek. Ponoszone koszty ujmuje się tylko na kontach zespołu 4 "Koszty wg. rodzajów i ich rozliczenie". Wynik finansowy ustala się w wariantcie porównawczym rachunku zysków i strat. Do ksiąg rachunkowych danego roku obrotowego ujmowane są wszystkie dowody księgowe obciążające dany rok obrotowy dostarczone do Referatu Finansowego do dnia 30 stycznia następnego roku, z zastrzeżeniem, że dowody księgowe dotyczące kosztów roku poprzedniego i bieżącego (dotyczące przełomu roku) księgowane są do roku, w którym zostało uregulowane zobowiązanie.

Przyjęte zasady w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Karpaczu:

Rokiem obrotowym jest rok budżetowy, obejmujący rok kalendarzowy od 1. stycznia do 31. grudnia.

Aktywa i pasywa wycenia się na dzień bilansowy.

Odpis aktualizujący należności dokonuje się na dzień bilansowy.

Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z warianttem porównawczym rachunku zysku i strat.

Rozliczenia międzyokresowe czynne - nie rozliczamy, co wynika z powtarzalności ich występowania w kolejnych latach w kwotach pozwalających na uznanie, że zaniechanie rozliczenia nie będzie miało wpływu na ocenę finansową jednostki oraz wysokości wyniku finansowego.

Przyjęte zasady w Szkole Podstawowej w Karpaczu:

Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza się sprawozdania finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Środki trwałe i WNIp o wartości początkowej do 10 tysięcy złotych umarza się jednorazowo a o wartości powyżej 10 tysięcy złotych umarza się metodą liniową jednorazowo za okres całego roku, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostały one ujęte w ewidencji (konto 011 Środki trwałe i 020 Wartości niematerialne i prawne). Umorzenie środków trwałych nalicza się stosując stawki określone w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych a WNIp w wysokości 50%. Jednorazowo (bez względu na wartość), poprzez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do użytkowania zalicza się książki, zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne, meble i dywany. Środki trwałe, w przypadku ich nabycia, wycenia się według ceny nabycia lub ceny zakupu, jeżeli koszty zakupu nie stanowią istotnej wartości, a w przypadku wytworzenia, według kosztów wytworzenia. Wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie zakupu. Zbiory biblioteczne wycenia się w cenie zakupu. Materiały wycenia się w cenie zakupu. Jednostka nie prowadzi obrotu materiałowego. Zakupione materiały przekazywane są bezpośrednio do zużycia a na koniec roku na podstawie spisu z natury ustala się wartość nieużytych materiałów, które pomniejszają koszty działalności. Odpisy aktualizujące wartość należności ustala się zgodnie z art. 35 b ust. 1 ustawy o rachunkowości. Wskaźnik procentowy ryzyka nieściągalności należności wątpliwe i przeterminowane od 1 miesiąca do roku - 50% odpisu, powyżej roku - odpis 100%. Opłacone z góry koszty dotyczące przyszłych okresów, w szczególności koszty zakupu prenumeraty, opłat abonamentowych, ubezpieczeń majątkowych i rzeczowych oraz z tyt.płatności ponoszonych za okres przekraczający jeden miesiąc, nie podlegają rozliczeniom w czasie z uwagi iż mają nieistotną wartość i powtarzalność, lecz od razu powiększają koszty działalności. Nie dokonuje się biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów. W jednostce nie występują przychody przyszłych okresów. Wynik finansowy ustala się w wariantcie porównawczym rachunku zysku i strat.

Przyjęte zasady w Przedszkolu Publicznym w Karpaczu:

Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza się sprawozdania finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Środki trwałe i WNIp o wartości początkowej do 10 tysięcy złotych umarza się jednorazowo a o wartości powyżej 10 tysięcy złotych umarza się metodą liniową jednorazowo za okres całego roku, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostały one ujęte w ewidencji (konto 011 Środki trwałe i 020 Wartości niematerialne i prawne). Umorzenie środków trwałych nalicza się stosując stawki określone w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych a WNIp w wysokości 50%. Jednorazowo (bez względu na wartość), poprzez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do użytkowania zalicza się książki, środki dydaktyczne, meble i dywany. Środki trwałe, w przypadku ich nabycia, wycenia się według ceny nabycia lub ceny zakupu, jeżeli koszty zakupu nie stanowią istotnej wartości, a w przypadku wytworzenia, według kosztów wytworzenia. Wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie zakupu. Materiały - artykuły żywnościowe wycenia się cenach zakupu. Jednostka prowadzi ewidencję ilościowo-wartościową. Pozostałe materiały wycenia się w cenie zakupu. Jednostka nie prowadzi obrotu materiałowego. Zakupione materiały przekazywane są bezpośrednio do zużycia a na koniec roku na podstawie spisu z natury ustala się wartość nieużytych materiałów, które pomniejszają koszty działalności. Odpisy aktualizujące wartość należności ustala się zgodnie z art. 35 b ust. 1 ustawy o rachunkowości. Opłacone z góry koszty dotyczące przyszłych okresów, w szczególności koszty zakupu prenumeraty, opłat abonamentowych, ubezpieczeń majątkowych i rzeczowych oraz z tytułu płatności ponoszonych za okres przekraczający jeden miesiąc, nie podlegają rozliczeniom w czasie z uwagi iż mają nieistotną wartość i powtarzalność. lecz od razu powiększają koszty działalności. Nie dokonuje się biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów. W jednostce nie występują przychody przyszłych okresów. Wynik finansowy ustala się w wariantcie porównawczym rachunku zysku i strat.

inne informacje

Szkoła Podstawowa:

Umorzenie zbiorów bibliotecznych - 281.531,38 zł, umorzenie pozostałych środków trwałych - 1.218.548,81 zł, umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - 46.691,52 zł.

Przedszkole Publiczne:

Umorzenie pozostałych środków trwałych -427.297,10 zł, WNIp - 12.909,50 zł.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

-szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zawiera załącznik nr 1.1. do informacji

-zestawienie aktualnej wartości rynkowej środków trwałych zawiera załącznik nr 1.2. do informacji

-odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych zawiera załącznik nr 1.3. do informacji


- wartość gruntów użytkowanych wieczysto zawiera załącznik nr 1.4. do informacji
- wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu zawiera załącznik nr 1.5. do informacji
- wartość posiadanych papierów wartościowych zawiera załącznik nr 1.6. do informacji
- odpisy aktualizujące wartość należności zawiera załącznik nr 1.7. do informacji
- dane o stanie rezerw zawiera załącznik nr 1.8. do informacji
- podział zobowiązań długoterminowych zawiera załącznik nr 1.9. do informacji
- kwota zobowiązań z tytułu leasingu zawiera załącznik nr 1.10. do informacji
- łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki zawiera załącznik nr 1.11. do informacji
- łączna kwota zobowiązań warunkowych zawiera załącznik nr 1.12. do informacji
- wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych zawiera załącznik nr 1.13. do informacji
- łączna kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie zawiera załącznik nr 1.14. do informacji
- kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze zawiera załącznik nr 1.15. do informacji
- inne informacje zawiera załącznik nr 1.16. do informacji
- odpisy aktualizujące wartość zapasów zawiera załącznik nr 2.1. do informacji
- koszt wytworzenia środków trwałych w budowie zawiera załącznik nr 2.2. do informacji
- przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie zawiera załącznik nr 2.3. do informacji
- należności z tytułu podatków zawiera załącznik nr 2.4. do informacji
- inne informacje zawiera załącznik nr 2.5 do informacji
- inne informacje zawiera załącznik nr 3 do informacji

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Szczegółowy zakres zmian wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych (poz. A.I i A.II.1. bilansu)	Załącznik nr 1.1.
		 A6A861247AFB4A06
Numer identyfikacyjny REGON 230821552	sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	

Lp.	Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów według układu w bilansie	Wartość początkowa - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (4+5+6)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (8+9+10)	Wartość początkowa - stan na koniec roku obrotowego (3+7-11)
			aktualizacja	przychody (nabycie)	przemieszczenie wewnętrzne		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Licencje i prawa autorskie dotyczące oprogramowania komputerowego	333 978,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 939,10	0,00	1 939,10	332 039,37
2.	Pozostałe wartości niematerialne i prawne	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00
I.	Wartości niematerialne i prawne ogółem (poz. 1+2)	336 478,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 939,10	0,00	1 939,10	334 539,37
1.1.	Grunty	207 891 276,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145 900,00	145 900,00	207 745 376,85
1.1.1.	Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom	31 780 573,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 780 573,00
1.2.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	191 678 273,01	0,00	0,00	3 075 324,48	3 075 324,48	0,00	0,00	2 952,00	2 952,00	194 750 645,49
1.3.	Urządzenia techniczne i maszyny	3 907 567,45	0,00	30 692,00	240 625,74	271 317,74	0,00	80 420,27	0,00	80 420,27	4 098 464,92
1.4.	Środki transportu	389 285,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389 285,52
1.5.	Inne środki trwałe	1 622 202,09	0,00	44 385,78	0,00	44 385,78	0,00	17 901,40	16 767,36	34 668,76	1 631 919,11
II.	Środki trwałe ogółem (od 1.1 do 1.5.)	405 488 604,92	0,00	75 077,78	3 315 950,22	3 391 028,00	0,00	98 321,67	165 619,36	263 941,03	408 615 691,89


Lp.	Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów według układu w bilansie	Umorzenie - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie umorzenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (14+15+16)	Zmniejszenie umorzenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zmniejszenia umorzenia (18+19+20)	Umorzenie - stan na koniec roku obrotowego (13+17-21)	Wartość netto składników aktywów	
			aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne zwiększenia		z tytułu zbycia	z tytułu likwidacja	inne zmniejszenia			stan na początek roku obrotowego (3-13)	stan na koniec roku obrotowego (12-22)
		13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.	Licencje i prawa autorskie dotyczące oprogramowania komputerowego	307 892,73	0,00	13 609,95	0,00	13 609,95	0,00	1 939,10	0,00	1 939,10	319 563,58	26 085,74	12 475,79
2.	Pozostałe wartości niematerialne i prawne	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne ogółem (poz. 1+2)	310 392,73	0,00	13 609,95	0,00	13 609,95	0,00	1 939,10	0,00	1 939,10	322 063,58	26 085,74	12 475,79
1.1.	Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207 891 276,85	207 745 376,85
1.1.1.	Grunty stanowiące własność JST	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 780 573,00	31 780 573,00
1.2.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	80 865 461,69	0,00	6 257 556,84	0,00	6 257 556,84	0,00	0,00	132,84	132,84	87 122 885,69	110 812 811,32	107 627 759,80
1.3.	Urządzenia techniczne i maszyny	2 227 462,76	0,00	250 200,03	11 498,50	261 698,53	0,00	78 275,27	0,00	78 275,27	2 410 886,02	1 680 104,69	1 687 578,90
1.4.	Środki transportu	352 466,55	0,00	31 559,10	0,00	31 559,10	0,00	0,00	0,00	0,00	384 025,65	36 818,97	5 259,87
1.5.	Inne środki trwałe	793 903,60	0,00	41 036,80	0,00	41 036,80	0,00	17 901,40	1 537,08	19 438,48	815 501,92	828 298,49	816 417,19
II.	Środki trwałe ogółem (od 1.1 do 1.5)	84 239 294,60	0,00	6 580 352,77	11 498,50	6 591 851,27	0,00	96 176,67	1 669,92	97 846,59	90 733 299,28	321 249 310,32	317 882 392,61

2024-03-15

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury	Załącznik nr 1.2.
Numer identyfikacyjny REGON 230821552			 713E169C83E46165
		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	
Lp.	Wyszczególnienie:	Stan na koniec roku obrotowego	
	Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami*		0,00
1.	Grunty		0,00
2.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00
3.	Urządzenia techniczne i maszyny		0,00
4.	Środki transportu		0,00
5.	Inne środki trwałe		0,00

* Tutaj należy ujawnić różnicę między wartością rynkową, a ewidencyjną jeżeli takie informacje posiadam
Ta nota nie jest sprawdzalna z poz. Bilansu

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Odpisy aktualizujące wartości aktywów trwałych				Załącznik nr 1.3.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552						sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	
Lp.	Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów według układu w bilansie	Wartość początkowa aktywów - stan na początek roku obrotowego	Stan odpisów aktualizujących na początek roku obrotowego	Zwiększenie odpisów aktualizujących w ciągu roku	Zmniejszenie odpisów aktualizujących w ciągu roku	Wartość końcowa - stan na koniec roku obrotowego (4+5-6)	Wartość końcowa aktywów - stan na koniec roku obrotowego (3-7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Długoterminowe aktywa niefinansowe objęte odpisami aktualizującymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Długoterminowe aktywa finansowe objęte odpisami aktualizującymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Wartość gruntów użytkowanych wieczysto			Załącznik nr 1.4.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.			 91AE051DE7E3F247	
Lp.	Wyszczególnienie gruntów użytkowanych wieczysto - dane oprócz wartości powinny uwzględniać informacje identyfikujące grunt, tj. lokalizacja, numer działki i powierzchnia)	Wyszczególnienie - jednostka miary	Wartość gruntów użytkowanych wieczysto na początek roku obrotowego	Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego		Stan wartości gruntów użytkowanych wieczysto na koniec roku obrotowego (4+5-6)
				zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6	7
1	952/8, ul. Wilcza	powierzchnia (m ²)	24,00	0,00	0,00	24,00
		Wartość (zł)	1 661,00	0,00	0,00	1 661,00
2	916/1, ul. Wilcza	powierzchnia (m ²)	298,00	0,00	0,00	298,00
		Wartość (zł)	43 920,00	0,00	0,00	43 920,00
3	915/1, ul. Wilcza	powierzchnia (m ²)	506,00	0,00	0,00	506,00
		Wartość (zł)	58 000,00	0,00	0,00	58 000,00
4	349/4	powierzchnia (m ²)	3 708,00	0,00	0,00	3 708,00
		Wartość (zł)	55 500,00	0,00	0,00	55 500,00
5	277/4, ul. Parkowa	powierzchnia (m ²)	543,00	0,00	0,00	543,00
		Wartość (zł)	65 160,00	0,00	0,00	65 160,00
6	73/1	powierzchnia (m ²)	149,00	0,00	0,00	149,00
		Wartość (zł)	31 569,80	0,00	0,00	31 569,80
7	40/5	powierzchnia (m ²)	37,00	0,00	0,00	37,00
		Wartość (zł)	4 841,85	0,00	0,00	4 841,85
8	40/4	powierzchnia (m ²)	75,00	0,00	0,00	75,00
		Wartość (zł)	9 814,55	0,00	0,00	9 814,55
9		powierzchnia (m ²)	0,00	0,00	0,00	0,00
		Wartość (zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem (m ²):						5 340,00
Razem (zł):						270 467,20


Prawo wieczystego użytkowania gruntów jest wykazywane w ewidencji bilansowej i prezentuje się je w aktywach bilansu. Wartość gruntów, na które ustanowiono prawo wieczystego użytkowania gruntów, ujmuje się w ewidencji pozabilansowej. Dane dotyczące wartości gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie mogą być ustalone na podstawie dokumentów potwierdzających ustanowienie prawa wieczystego użytkowania lub na podstawie własnego szacunku.

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów	Załącznik nr 1.5.
		 3B8F61E917E50FF6
Numer identyfikacyjny REGON 230821552	sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	

Lp.	Wyszczególnienie nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu (wg. grup KŚT)	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (3+4-5)
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6
1	"0" Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
2	"1" Budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego	370 115,20	0,00	0,00	370 115,20
3	"2" Obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
4	"3" Kotły i maszyny energetyczne	0,00	0,00	0,00	0,00
5	"4" Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	114 311,96	161 911,04	116 407,19	159 815,81
6	"5" Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne	0,00	0,00	0,00	0,00
7	"6" Urządzenia techniczne	29 141,00	0,00	0,00	29 141,00
8	"7" Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
9	"8" Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie	4 234,89	0,00	0,00	4 234,89
10	"9" Inwentarz żywy	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość środków trwałych może wynikać z zawartych umów lub z polis ubezpieczeniowych albo w przypadku braku danych w tym zakresie - może zostać ustalona szacunkowo przez jednostkę we własnym zakresie. **Dane do wypełnienia tej tabeli powinny wynikać z ewidencji pozabilansowej**

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych				Załącznik nr 1.6.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.				 3D1FB76FB4D82853	
Lp.	Wyszczególnienie papierów wartościowych z podziałem na ich rodzaje i kontrahentów	Stan na początek roku obrotowego		Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego (zwiększenie ze znakiem plus, zmniejszenie ze znakiem minus)		Stan na koniec roku obrotowego	
		Ilość	Wartość	Ilość	Wartość	Ilość (3+5)	Wartość (4+6)
1	2	3	4	5	6	7	8
I	Akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Udziały	25 002,00	25 002 152,00	0,00	0,00	25 002,00	25 002 152,00
1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Udziały w MZGK Sp. z o.o. w Karpaczu	25 002,00	25 002 152,00	0,00	0,00	25 002,00	25 002 152,00
III	Dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	25 002,00	25 002 152,00	0,00	0,00	25 002,00	25 002 152,00

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Odpisy aktualizujące wartość należności	Załącznik nr 1.7.
		 F43ABA13775EFCB7
Numer identyfikacyjny REGON 230821552	sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	

Lp.	Wyszczególnienie wg grup należności	Stan odpisów aktualizujących na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan odpisów aktualizujących na koniec roku obrotowego (3+4-5-6)
			zwiększenia (ze znakiem plus)	wykorzystanie (ze znakiem minus)	uznanie za zbędne (ze znakiem minus)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Konto 290-należności od dostawców	0,00	0,00	-0,00	-0,00	0,00
2	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	343 386,52	63 920,11	-0,00	-1 985,47	405 321,16
3	Cmentarze	4 289,50	0,00	-0,00	-2 903,89	1 385,61
4	Urzędy gmin	273 349,38	21 695,58	-0,00	-0,00	295 044,96
5	Podatki - osoby prawne	259 524,88	245 715,72	-0,00	-0,00	505 240,60
6	Podatki - osoby fizyczne	449 166,93	39 691,42	-0,00	-0,00	488 858,35
7	Wpływy z innych opłat	10 156,02	448,70	-0,00	-373,58	10 231,14
8	Różne rozliczenia finansowe	0,00	0,00	-0,00	-0,00	0,00
9	Gospodarka odpadami	60 568,39	25 311,36	-0,00	-7 981,20	77 898,55
10	Ochrona środowiska	0,00	0,00	-0,00	-0,00	0,00
11	Oświata i wychowanie	2 897,09	248,85	-0,00	-0,00	3 145,94
12	Kultura fizyczna	889,88	7 606,32	-0,00	-0,00	8 496,20
13	Mandaty	4 080,38	1 173,74	-0,00	-0,00	5 254,12
14	Gospodarka zasobami mieszkaniowymi	0,00	76 359,31	-0,00	-0,00	76 359,31
15	NALEŻNOŚCI OD DŁUŻNIKÓW ALIMENTACYJNYCH	2 181 354,32	270 075,45	-79 106,59	-0,00	2 372 323,18
16	OPŁATA ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE	32,16	0,00	-16,40	-0,00	15,76
	Ogółem:	3 589 695,45	752 246,56	-79 122,99	-13 244,14	4 249 574,88

Jako zwiększenia stanu odpisów podaje się odpisy dokonane w ciągu roku, zaliczone odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych - w zależności od rodzaju należności, od których dokonano odpisów aktualizujących, albo podwyższające wartość należności - np. w przypadku zasądzenia odsetek od należności już objętych odpisami (art. 35b ust 1 pkt 4 ustawy o rachunkowości).

W kolumnie dotyczącej wykorzystania odpisów podaje się należności odpisane w ciężar dokonanych uprzednio odpisów z tytułu ich aktualizacji. Natomiast w kolumnie informującej o uznaniu odpisów za zbędne (rozwiązaniu) podaje się odpisy, których wartość odniesiono na pozostałe przychody operacyjne albo przychody finansowe - w zależności od rodzaju należności, których odpisy dotyczyły.

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Dane o stanie rezerw			Załącznik nr 1.8.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552					sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	
Lp.	Wyszczególnienie rezerw według celu ich utworzenia	Stan rezerw na początek roku obrotowego	Zmiany stanu rezerw w ciągu roku obrotowego			Stan rezerw na koniec roku obrotowego(3+4+5+6)
			zwiększenia (ze znakiem plus)	wykorzystanie (ze znakiem minus)	uznanie rezerw za zbędne (ze znakiem minus)	
1	2	3	4	5	6	7
1	prawa majątkowe po zmarłej pracownicy/ depozyt / rezerwa	8 888,01	0,00	0,00	0,00	8 888,01
2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem:	8 888,01	0,00	0,00	0,00	8 888,01


Zgodne z ewidencją na koncie 840 "Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe przychodów"

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</p> <p style="text-align: center;">Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz</p>	<p style="text-align: center;">Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty</p>	<p style="text-align: center;">Załącznik nr 1.9.</p>
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p style="text-align: center;">230821552</p>	<p style="text-align: center;">sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.</p>	 <p style="text-align: center;">D51D58750F01A073</p>

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty

Lp.	Zobowiązania długoterminowe, w tym:	stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4
1.	Powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00
2.	Powyżej 3 do 5 lat	0,00	0,00
3.	Powyżej 5 lat	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00

Zobowiązania finansowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty


Lp.	Zobowiązania finansowe, w tym:	stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4
1.	zobowiązania krótkoterminowe (do 12 miesięcy), w tym:	0,00	4 303 405,56
1.1.	z tytułu kredytów	0,00	4 303 405,56
1.2.	z tytułu obligacji	0,00	0,00
1.3.	z tytułu pożyczek	0,00	0,00
2.	zobowiązania długoterminowe (powyżej 12 miesięcy), w tym:	9 311 607,98	5 000 000,00
2.1.	z tytułu kredytów	9 311 607,98	5 000 000,00
2.2.	z tytułu obligacji	0,00	0,00
2.3.	z tytułu pożyczek	0,00	0,00
	Razem:	9 311 607,98	9 303 405,56

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</p> <p>Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz</p>	<p>Kwota zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego</p>	<p>Załącznik nr 1.10.</p>
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p>230821552</p>		 <p>190C3477798977F1</p>

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp.	Rodzaj zobowiązań	stan na początek roku obrotowego	zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6
1.	zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	leasing finansowy	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	leasing zwrotny	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	zobowiązania długoterminowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	leasing finansowy	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	leasing zwrotny	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Gmina Karpacz
Konstytucji 3 Maja 54
58-540 Karpacz

Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze
wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń*

Załącznik nr 1.11.

Numer identyfikacyjny REGON

230821552

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.



1D9FE751D85F7638

Lp.	Forma zabezpieczenia	Stan zobowiązań na początek roku obrotowego				Stan zobowiązań na koniec roku obrotowego			
		Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia, w tym:	na aktywach trwałych	na aktywach obrotowych	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia, w tym:	na aktywach trwałych	na aktywach obrotowych
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	hipoteka, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1a.	hipoteka kaucyjna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1b.	hipoteka przymusowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	zastaw, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2a.	zastaw rejestrowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2b.	zastaw skarbowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	przewłaszczenie na zabezpieczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	weksle	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


* Dotyczy ewidencji bilansowej i konta 139 - nie da się tego wprost sprawdzić z bilansem

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń	Załącznik nr 1.12.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552			 15E5CB11585FF5E8	
		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.		
Lp.	Zobowiązania warunkowe	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	
1		0,00	0,00	
	Razem:	0,00	0,00	


Dane mają być zgodne z ewidencją pozabilansową

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnice między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a zobowiązaniem zapłaty za nie	Załącznik nr 1.13.
		 88C3D1260519AF06
Numer identyfikacyjny REGON 230821552	sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	

Rozliczenia międzyokresowe* (czynne)

Lp.	Rozliczenia międzyokresowe czynne	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4
1	paliwo gazowe 01/2024	0,00	13 180,57
2	energia elektryczna 01-09/2024	0,00	1 633,23
3		0,00	0,00
4	Rezerwa/prawa majątkowe po śmierci pracownika	8 888,01	8 888,01
	Razem:	8 888,01	23 701,81

* Kwoty mają być zgodne z kwotami wykazanymi w Bilansie w aktywach poz. B.IV

Rozliczenia międzyokresowe* (bierne)

Lp.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4
1		0,00	0,00
2	należności długoterminowe	3 687 670,88	3 305 666,34
	Razem:	3 687 670,88	3 305 666,34

* kwota ma być zgodna z kwotami wykazanymi w Bilansie w poz. Pasywa D.IV.

**w przypadku posiadania umowy w ramach PPP należy dodatkowo podać:

1. charakter (rodzaj i zakres) zobowiązań wynikających z umowy w każdym roku jej obowiązywania,
2. kwota zobowiązań wynikających z umowy wpływających na poziom państwowego długu publicznego oraz deficyt sektora finansów publicznych,
3. łączna kwota planowanych i wykonanych wydatków w poszczególnych latach realizacji umowy,
4. rodzaj i wielkości wkładu własnego oraz zasady jego przekazania stronie prywatnej,
5. wyniki okresowej kontroli przeprowadzanej przez stronę publiczną

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Poręczenia i gwarancje niewykazane w bilansie	Załącznik nr 1.14.	
Numer identyfikacyjny REGON 230821552			 4B0E551F54870A77	
		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.		
Lp.	Łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie wg rodzajów	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego	
1	2	3	4	
Gwarancje i poręczenia				
	zabezpieczenie należytego wykonania umów, w tym:	281 834,37	1 514 754,15	
1.	gwarancje bankowe	281 834,37	1 514 754,15	
2.	gwarancje ubezpieczeniowe	0,00	0,00	
3.	poręczenia otrzymane od osób trzecich	0,00	0,00	
Inne gwarancje i poręczenia				
	Razem:	281 834,37	1 514 754,15	

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz		Kwota <u>wypłaconych</u> środków pieniężnych na świadczenia pracownicze	Załącznik nr 1.15.
Numer identyfikacyjny REGON 230821552			 1392D317B1C69C57
		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	
Lp.	Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w trakcie roku obrotowego z podziałem na:	Stan na koniec roku obrotowego	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	
1.	Wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia wraz ze składkami	13 407 500,28	
2.	Nagrody jubileuszowe	153 189,10	
3.	Odprawy emerytalne i rentowe	80 364,30	
4.	Świadczenia urlopowe	71 962,99	
5.	Inne świadczenia pracownicze	698 659,05	
	Ogółem	14 411 675,72	

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Dodatkowe informacje i objaśnienia	Załącznik nr 1.16.
Numer identyfikacyjny REGON 230821552		 EA6132E355ADC134
sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.		


inne informacje

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Odpisy aktualizujące wartość zapasów	Załącznik nr 2.1.
		 6C1B1D8183FF6D08
Numer identyfikacyjny REGON 230821552	sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.	


Lp.	Wyszczególnienie według rodzaju zapasów	Stan odpisów aktualizujących na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów aktualizujących w ciągu roku obrotowego			Stan odpisów aktualizujących na koniec roku obrotowego (3+4+5+6)
			zwiększenia (ze znakiem plus)	wykorzystanie (ze znakiem minus)	uznanie odpisów za zbędne (ze znakiem minus)	
1	2	3	4	5	6	7
1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym		Załącznik nr 2.2.	
Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz				 DC941B414FFE4728	
Numer identyfikacyjny REGON		sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.			
230821552					
Lp.	Wyszczególnienie środków trwałych w budowie realizowanych we własnym zakresie	Koszty poniesione w ciągu roku na budowę środków trwałych w budowie			
		Ogółem	W tym:		Różnice kursowe
			Odsetki		
1	2	3	4	5	
	Ogółem:				

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</p> <p>Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz</p>	<p>Kwota i chrakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie</p>	<p>Załącznik nr 2.3.</p>
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p>230821552</p>		 <p>CE19F876ACEAA303</p>

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp.	Przychody z tytułu	rok poprzedzający	rok badany
1	2	3	4
1	F.pracy za 2020 r.	0,00	186,84
	Razem:	0,00	186,84

Lp.	Koszty z tytułu	rok poprzedzający	rok badany
1	2	3	4
1	F.pracy za 05-07/2019	236,45	0,00
	Razem:	236,45	0,00

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki


<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</p> <p>Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz</p>	<p>Informacje o kwocie należności z tytułu podatków</p>	<p>Załącznik nr 2.4.</p>
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p>230821552</p>		<p>sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.</p>
<p><i>1</i></p>	<p><i>2</i></p>	<p><i>3</i></p>
<p>Informacje o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych</p>	<p>stan na początek roku obrotowego</p> <p>0,00</p>	<p>Stan na koniec roku obrotowego</p> <p>0,00</p>

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Dodatkowe informacje i objaśnienia	Załącznik nr 2.5.
Numer identyfikacyjny REGON 230821552		 81219D055135A572


inne informacje

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Karpacz Konstytucji 3 Maja 54 58-540 Karpacz	Dodatkowe informacje i objaśnienia	Załącznik nr 3
Numer identyfikacyjny REGON 230821552		 CBCDB5717D43A608

inne informacje

2024-04-29

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki